
 

PATVIRTINTA  

Panevėžio rajono švietimo centro  

direktoriaus 2023 m. vasario 10 d.  

įsakymu Nr. V- 15 

  

  

ŠVIETIMO CENTRO 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS  

  

  

I SKYRIUS  

ĮVADAS  

  

Švietimo centras yra biudžetinė įstaiga. Įsteigtas 1995 m. kovo 1 d., kodas 195271084, Vasario 

16-osios g. 27, 35185 Panevėžys.   

Švietimo centras yra pagalbos institucija, kurios paskirtis − teikti švietimo įstaigų vadovams, jų 

pavaduotojams ugdymui, ugdymą organizuojantiems skyrių vedėjams, mokytojams, pagalbos mokiniui 

specialistams, kitų sričių specialistams, kitiems suaugusiesiems ir švietimo įstaigoms informacinę, 

konsultacinę, metodinę, kvalifikacijos (profesinių kompetencijų) tobulinimo ir kitą su švietimu 

susijusią pagalbą, skatinti sveiką gyvenseną bei plėtoti mokinių sportinę veiklą. Pedagoginės 

psichologinės tarnybos padalinys (toliau – Tarnyba) įvertina asmens galias ir sunkumus, raidos 

ypatumus bei sutrikimus, pedagogines, psichologines, asmenybės ir ugdymosi problemas, 

specialiuosius ugdymosi poreikius, esant reikalui skiria specialųjį ugdymą; gali vykdyti kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų korekciją vaikams, nelankantiems švietimo įstaigų. Konsultuoja specialiųjų 

ugdymosi poreikių, psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų turinčius asmenis, jų tėvus 

(globėjus, rūpintojus), mokytojus, specialistus specialiosios pedagoginės pagalbos teikimo, ugdymo 

organizavimo, psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų prevencijos bei jų sprendimo 

klausimais. Teikia metodinę pagalbą mokytojams, specialistams ir tėvams (globėjams, rūpintojams) 

specialiųjų ugdymosi poreikių, psichologinių problemų turinčių asmenų ugdymo klausimais, 

formuojant mokyklos bendruomenės ir visuomenės teigiamą požiūrį į specialiųjų poreikių asmenį, 

inicijuojant specialiosios pagalbos teikimą, rūpinantis jos efektyvumu ir planingumu.  

Pagrindinė Tarnybos funkcija – vaiko specialiųjų ugdymosi poreikių, raidos ypatumų ir 

sutrikimų, psichologinių, asmenybės ir pedagoginių problemų įvertinimas. Tarnybos tikslas – siekiant 

strateginių tikslų įgyvendinimo, teikti veiksmingą švietimo pagalbą šeimai ir vaikams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių ir psichologinių problemų.  

Tarnyba teikia pedagoginę psichologinę pagalbą Panevėžio rajono vaikams, tėvams (globėjams, 

rūpintojams) ir mokytojams. Pagalbos objektas – mokiniai (vaikai), patiriantys įvairių problemų 

(mokymosi sutrikimų, sunkumų, negalių, tarpasmeninių santykių problemų, adaptacijos ir integracijos 

sunkumų ir kt.), mokytojai ir švietimo pagalbos specialistai, siekiantys suprasti bei tenkinti mokinių 

(vaikų) ugdymosi poreikius, pritaikyti bendrąsias programas ar jas individualizuoti, parinkti ugdymosi 

metodus ir būdus, mokymo medžiagą ir priemones, ir tėvai (globėjai, rūpintojai), besirūpinantys vaiko 

ugdymosi pasiekimais, psichine sveikata ar sėkminga integracija visuomenėje.  

Švietimo centro 2023 metų veiklos plano paskirtis – suteikti pagrindą įgyvendinti Švietimo 

centro viziją, atitinkančią Lietuvos švietimo siekius, nustatyti Švietimo centro veiklos prioritetus bei 

planuoti jų įgyvendinimo žingsnius.   

Švietimo centro veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatymu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Seimo 2011 m. kovo 17 d. nutarimu Nr. XI-1281; Lietuvos 

Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi įstatymu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Seimo 2014 m. liepos 10 d. nutarimu Nr. XII-1018, Valstybine švietimo 2013–2022 metų 



strategija, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2013 m. gruodžio  

23 d. nutarimu Nr. XII-745, Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vaiko teisių konvencija, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymu, Pedagoginių psichologinių tarnybų darbo organizavimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-

662 „Dėl Pedagoginių psichologinių tarnybų darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

(pakeitimas 2020 m. rugpjūčio 27 d. Nr. V-1292), Panevėžio rajono savivaldybės 2023–2030 metų 

strateginiu plėtros planu, patvirtintu Panevėžio rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T-243, Švietimo centro 2023–2025 m. strateginiu planu, 

patvirtintu Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 2022 m. gruodžio 29 d. įsakymu  

Nr. V-133, Švietimo centro nuostatais, patvirtintais Panevėžio rajono savivaldybės tarybos  

2019 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. T-76, Panevėžio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 2022–2024 metų veiksmų planu, patvirtintu Panevėžio rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T-60.  

Rengiant Švietimo centro veiklos planą buvo laikomasi viešumo, partnerystės, bendravimo, 

bendradarbiavimo, kontekstualumo, lygių galimybių, tęstinumo, veiksmingumo principų.  

  

II SKYRIUS  

SITUACIJOS ANALIZĖ  

  

Švietimo centro 2022 metų veiklos plane buvo numatyti trys tikslai: plėtoti pedagoginių 

darbuotojų kompetencijas, susijusias su pasirengimu dirbti pagal UTA (atnaujintą ugdymo turinį) bei 

įtraukiojo ugdymo filosofiją; remiantis Panevėžio rajone atliktos apklausos bei tyrimo duomenimis ir 

NSŠ iniciatyvinės grupės suformuotais prioritetais gilinti andragogų ir suaugusiųjų kompetencijas; 

skatinti fizinį aktyvumą ir plėtoti sportinę veiklą Panevėžio rajone, koordinuoti ir organizuoti sporto 

renginius, varžybas rajono mokinių bendruomenei.  

Įgyvendindami pirmąjį veiklos plano tikslą – plėtoti pedagoginių darbuotojų kompetencijas, 

susijusias su pasirengimu dirbti pagal UTA (atnaujintą ugdymo turinį) bei įtraukiojo ugdymo filosofiją 

bendradarbiavome su NŠA, Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi, Panevėžio jaunuolių dienos centru, 

Panevėžio „Šviesos“ ugdymo centru bei kitomis įstaigomis. Ypatingas dėmesys skirtas pasirengimui 

dirbti pagal atnaujintas bendrąsias programas. Du Švietimo centro pedagoginiai darbuotojai dalyvavo 

mokymuose „Kodėl svarbi ugdymo filosofija atnaujinant ugdymo turinį“, įgyta patirtimi dalijosi 

mokyklų vadovų ugdymui bei metodinių būrelių susirinkimuose.  Į nacionalinius NŠA organizuotus 

mokymus „Bendrojo ugdymo mokytojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas“ delegavome 

16 įvairių mokomųjų dalykų mokytojų, kurie Panevėžio rajono metodinių būrelių susirinkimų metu 

dalijosi žiniomis, įžvalgomis bei rekomendacijomis, kaip sėkmingai pasiruošti dirbti pagal atnaujintas 

BP. Mokytojams rekomendavome dalyvauti NŠA organizuotose informacinėse vaizdo konferencijose, 

po kurių skatinome refleksiją metodiniuose būreliuose. Švietimo centre pristatyti dalykų bendrųjų 

programų atnaujinimo projektai. Nuolatos kryptingai informuojami mokytojai dalykininkai bei 

švietimo įstaigų direktorių pavaduotojai ugdymui apie pasirengimą dirbti pagal atnaujintas BP. Vyko 

informaciniai BP pristatymo seminarai, kompetencijų aprašų pristatymai mokytojams dalykininkams. 

Bendradarbiaudami su Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi organizavome renginį, kurio metu 

pagerbėme UTA mokytojus ambasadorius skatindami juos skleisti profesinę patirtį. Pasirengimas 

įtraukiajam ugdymui– kitas Švietimo centro prioritetas. Bendradarbiaujant su Sostinės vaikų ir jaunimo 

centru mokytojų padėjėjams buvo organizuoti mokymai „Mokytojo padėjėjo rengimas: veikla ir 

ugdymo procesas“, kurių tikslas – suteikti mokytojo padėjėjams bendrųjų ir specialiųjų pedagogikos ir 

psichologijos žinių ir pasirengti  2024 m. įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui. Parengtos trys programos, 

skirtos  įtraukiajam ugdymui sutelkiant mokytojų ir  mokyklos bendruomenę. Bendradarbiaudami su 

Jaunuolio dienos centru organizavome dviejų įstaigų apskritojo stalo diskusijas, skatinančias 

bendruomenių pasirengimą įtraukiajam ugdymui. Įgyvendinamos programos „Erasmus+“ tarptautinių 

https://prsc.lt/images/NeformalusSvietimas/T-60-1_merged.pdf
https://prsc.lt/images/NeformalusSvietimas/T-60-1_merged.pdf


projektų „Robotika prieš patyčias (Roby)“, „Judėjimas: mokykla be plastiko (SPEM)“, „Ištrūkę iš 

interneto“, „Kita karta: STEAM standartai (NGSS)“, „Teisės. Aktyvus pilietiškumas ir vyresnio 

amžiaus žmonių vaidmuo bendruomenėje“ veiklos, kurių metu mokytojai ir mokiniai gilino socialinio 

emocinio ugdymo kompetencijas, vyko inovatyvios veiklos su robotukais, 17 mokytojų dalyvavo 

tarptautiniuose mokymuose, konferencijose užsienyje.   

Sėkmingai įgyvendintas tikslas – remiantis Panevėžio rajone atliktos apklausos bei tyrimo 

duomenimis ir NSŠ iniciatyvinės grupės suformuotais prioritetais gilinti andragogų ir suaugusiųjų 

kompetencijas. Bendradarbiaujant su LSŠA bei įgyvendinant „Erasmus+“ KA1 projektą „Andragogo 

misija – suteikti besimokančiajam sparnus“ įvyko mobilumai Suomijoje ir Kroatijoje. Tarptautinių 

mokymų metu Švietimo centro darbuotojai gilino andragogines kompetencijas. Gilindami kitų 

suaugusiųjų kompetencijas orientavomės į šiuos prioritetus: gilinti suaugusiųjų asmenų skaitmenines, 

sveikos ir ekologiškos gyvensenos, komunikavimo užsienio kalba bei krašto pažinimo kompetencijas 

Panevėžio rajono TAU Velžio fakultete organizavome skaitmeninių kompetencijų tobulinimo 

mokymus, parengtos dvi 40 ak. val. programos anglų kalbos kompetencijai gilinti. Suaugusiųjų sveikos 

ir ekologiškos gyvensenos bei krašto pažinimo kompetencijos buvo gilinamos 22 TAU fakultetuose, 

kuriuose mokosi 762 klausytojai, krašto pažinimo kompetencijų gilinimui skirti 75 renginiai, sveikos ir 

ekologiškos gyvensenos kompetencijų gilinimui – 71 renginys. Bendradarbiaujant su kitais NSŠ 

teikėjais organizuota Suaugusiųjų mokymosi savaitė „Mokymosi siluetai“, kurios metu Panevėžio 

rajone vyko 32 renginiai. NSŠ sklaida aktyviai vykdoma Švietimo centro, Panevėžio rajono 

savivaldybės svetainėse, socialiniame tinkle „Facebook“ bei Europos suaugusiųjų elektroninėje 

mokymosi platformoje „Epale“.    

Trečias tikslas – skatinti fizinį aktyvumą ir plėtoti sportinę veiklą Panevėžio rajone, koordinuoti 

ir organizuoti sporto renginius, varžybas rajono mokinių bendruomenei. Dėl epidemiologinės situacijos 

Lietuvos mokyklų žaidynės (LMŽ) pradėtos vykdyti tik 2022–2023 m. m. 2022 m. pabaigoje 

organizuotose LMŽ zoninėse kvadrato varžybose Panevėžio rajonui sėkmingai atstovavo 30 mokinių. 

Berniukų ir mergaičių komandos tapo nugalėtojomis ir pateko į tolesnį etapą – tarpzonines varžybas. 

Pradinukai zoninėse LMŽ varžybose užėmė II vietą.2022 m. Panevėžio rajono mokiniams vykdyta ir 

organizuota 60 sporto renginių (varžybos, stovyklos, festivaliai). Iš viso dalyvavo 1 605 mokiniai. Už 

aukštus sportinius rezultatus Lietuvos čempionatuose Panevėžio rajono savivaldybėje pagerbti 26 

Panevėžio rajono mokiniai ir 3 mokytojai treneriai.  

Nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. prie Švietimo centro prijungta Pedagoginė psichologinė tarnyba, kuri 

tapo Švietimo centro padaliniu.  

Tarnybos 2022 metų veiklos plane buvo numatyti du tikslai: užtikrinti savalaikį ir kokybišką 

kompleksinį mokinio (vaiko) SUP įvertinimą, specialiojo ugdymo ir (ar) švietimo pagalbos skyrimą bei 

teikti psichologinę, specialiąją pedagoginę ir socialinę pedagoginę pagalbą mokiniams, tėvams 

(globėjams, rūpintojams), mokytojams, švietimo pagalbos specialistams ir bendruomenei, didinti 

mokinių psichologinį atsparumą. Organizuodama ir tobulindama savivaldybės švietimo įstaigų vaiko 

gerovės komisijų (toliau – VGK) darbą, Tarnyba teikė Panevėžio rajono mokykloms metodinę, 

konsultacinę pagalbą dėl specialiųjų ugdymosi poreikių, psichologinių, asmenybės ir ugdymosi 

problemų turinčių vaikų, jų ugdymo. Buvo įvertinti 144 mokinių (vaikų) ugdymosi poreikiai ir 143 

mokiniams (vaikams) skirta specialusis ugdymas ir (ar) švietimo pagalba, nustatyti specialieji 

ugdymosi poreikiai (SUP), 297 mokiniams suderinta VGK paskirta švietimo pagalba. Susisteminta 

informacija apie švietimo įstaigose ugdomus mokinius, turinčius specialiųjų ugdymosi poreikių ir 

švietimo pagalbos jiems užtikrinimą. Tarnybos specialistai nuolat teikė konsultacines paslaugas: 194 

mokinių tėvams (globėjams, rūpintojams) ir 571 – mokytojams, švietimo pagalbos specialistams, vaiko 

gerovės komisijų nariams, švietimo įstaigų administracijai bei 138 mokiniams (453 konsultacijos 

mokiniams). Pravedė 13 sudėtingų atvejų aptarimų su konkrečių mokyklų VGK nariais, administracija, 



mokytojais ir Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus specialistais ir organizavo 17 atvejų aptarimų ir 

analizių su socialiniais partneriais ir šalies PPT specialistais. Specialistai vedė 13 renginių (paskaitų, 

mokymų) mokyklų bendruomenėms ir 10 psichologo dienų švietimo įstaigose (311 dalyvių), 

organizavo 6 paskaitas pedagogams, dirbantiems su elgesio ir emocijų sutrikimų turinčiais vaikais (309 

dalyviai). Suorganizuota 20 metodinių konsultacijų VGK nariams, švietimo pagalbos specialistams, 

vestos 3 apskritojo stalo diskusijos švietimo pagalbos specialistams. Vyko prevenciniai renginiai ir 

veiklos mokiniams: pravesti 9 užsiėmimai, paskaitos ir renginiai žalingų įpročių bei patyčių 

prevencijos temomis (301 mokinys), organizuotos 5 prevencinės akcijos, konkursai, protmūšiai (400 

dalyvių). Kartu su Visuomenės sveikatos biuro specialistu įgyvendintos 5 tikslinės ankstyvosios 

intervencijos paauglių grupės (vyko 40 užsiėmimų, dalyvavo 64 mokiniai). Teikta paslauga dėl 

profesinės karjeros planavimo. Psichologai atliko profesinio tinkamumo įvertinimo testus ir konsultavo 

77 vyresniųjų klasių mokinius. 

Tarnybos specialistės dalyvavo pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

komisijos, veikiančios Nacionalinėje švietimo agentūroje, posėdžiuose bei savivaldybės darbo grupių 

veiklose: Panevėžio rajono savivaldybės VGK ir Tarpinstitucinės grupės (9 posėdžiuose), 

„Tūkstantmečio mokyklų“ programos Pažangos planui parengti veiklose (5 susitikimuose), 

Neformaliojo vaikų švietimo programų atitikties vertinimo komisijos veiklose (4 susitikimuose). 

  

SSGG  

Stiprybės  Silpnybės  Galimybės   Grėsmės  

1. Pagarba ir 

tolerancija 

grindžiamas 

bendradarbiavimas su 

Panevėžio rajono 

švietimo 

institucijomis, 

savivaldybės 

administracija.  

2. Kryptinga 

projektinė veikla, 

ypač tarptautiniu 

lygmeniu, orientuota į 

projektų metu sukurtų 

inovacijų taikymą 

rajono švietimo 

įstaigose.  

3. Kryptingas 

bendradarbiavimas su 

švietimo pagalbos 

specialistais.  

4. Profesionalus 

bendradarbiavimas su 

LSŠA įgyvendinant 

neformaliojo 

1. Dalis įstaigos 

darbuotojų dirba tik 

0,5 pareigybės ir tai 

trukdo komandiniam 

darbui.  

2. Fragmentiška 

dalies metodinių 

būrelių veikla.  

3. Patalpos tik iš 

dalies pritaikytos 

inovatyviai veiklai, 

konfidencialumui 

užtikrinti.  

4. Privalomo ne 

rečiau kaip kartą per 

ketverius metus 

mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo mokinių 

socialinių ir 

emocinių 

kompetencijų 

ugdymo srityje 

organizavimas.  

5. Nepakankamas 

1. Analizuoti įvairius 

duomenis ir kryptingai 

bei kontekstualiai 

panaudoti.  

2. Tobulinti darbuotojų 

profesines ir bendrąsias 

(IT ir užsienio k.) 

kompetencijas.  

3. Organizuoti įvairesnių 

formų kvalifikacijos 

tobulinimo renginius 

(stažuotes, konferencijas 

ir kt.), aktyvinti 

metodinių būrelių veiklą 

prisidedant prie 

atnaujinto ugdymo 

turinio įdiegimo.  

4. Konsultuoti pagalbos 

specialistus ir mokytojus 

įtraukiojo ugdymo, 

skaitmeninių 

technologijų 

panaudojimo 

klausimais.   

5. Dalyvavimas švietimo 

1. Skirtingų veiklos sričių 

darbuotojų perdegimo 

sindromo tikimybė.  

2. Kvalifikacijos 

tobulinimo lėšų trūkumas 

– prielaida atsilikti nuo 

naujovių.  

3. Didėjantis mokytojų 

amžius – prielaida 

mažėjančiai motyvacijai 

tobulintis.  

4. Konkurencingos 

sąlygos: daug privačių 

įstaigų, laisvųjų 

mokytojų, teikiančių 

kvalifikacijos tobulinimo 

paslaugas.  

5. Tarnybos padalinio 

teikiamų rekomendacijų 

ugdymui ir švietimo 

pagalbai vykdymas 

ribotas dėl specialiosios 

pedagoginės ir 

specialiosios pagalbos 

trūkumo švietimo 



suaugusiųjų švietimo 

veiklas.  

5. Įgalinanti ir 

pasidalytoji lyderystė 

bei vadyba.  

6. Trečiojo amžiaus 

universiteto veiklos 

organizavimas.  

7. Tarnybos padalinio 

atvirumas, glaudūs, 

sistemingi ir į 

problemos sprendimą 

orientuoti ryšiai su 

švietimo įstaigų 

VGK. 

tėvų (globėjų, 

rūpintojų) 

dalyvavimas, 

sprendžiant vaikų 

specialiojo 

ugdymo(si) 

problemas. 

 

įstaigų VGK posėdžiuose 

aptariant sudėtingus 

atvejus. 

6. Tarnybos metodinės-

konsultacinės dienos. 

įstaigose. 

 

 

III SKYRIUS  

2023 METŲ VEIKLOS PLANO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI BEI PRIEMONĖS JIEMS 

ĮGYVENDINTI  

  

1 tikslas. Gilinti pedagoginių darbuotojų šiuolaikinės ugdymo praktikos ir didaktikos bei 

lyderystės kompetencijas, orientuotas į švietimo pokyčių inicijavimą ir valdymą.  

   

Uždaviniai  Priemonės  Rezultatas  Laikas  Resursai ir 

ištekliai  
Atsakingas 

asmuo  

1.1. Inicijuoti 

bei organizuoti 

įvairių formų 

profesinio 

tobulėjimo 

renginius, 

skatinančias 

pedagoginius 

darbuotojus 

tobulinti 

šiuolaikinės 

ugdymo 

praktikos ir 

didaktikos bei 

lyderystės 

kompetencijas  

1.1.1. Įvairių 

formų profesinio 

tobulėjimo 

renginiai švietimo 

įstaigų vadovams, 

mokytojams, 

specialistams 

lyderystės ir 

mentorystės 

tema  

Organizuoti 5 

įvairių formų 

profesiniai renginiai, 

skirti vadovų, 

mokytojų ir 

specialistų 

lyderystės ir 

mentorystės 

skatinimui 

  

2023 m.  Žmogiškieji 

ištekliai, 

projektų lėšos  

Renata 

Jankevičienė  

Birutė Savickienė  

Loreta Šalčiūnienė 

Nijolė Mogilovienė 

  1.1.2. Renginiai, 

susiję su STEAM 

ugdymui aktualių 

mokytojų, 

specialistų 

kompetencijų 

plėtojimu  

Ekoprojektų 

konkursas „Jaunieji 

mokslininkai gelbsti 

žemės planetą“  

 2023 m. Projektinės 

lėšos  

Jurgita 

Vaitiekūnienė  



    Organizuotos 2–3 

STEAM idėjų 

mugės, sudarytos 

sąlygos mokytojų 

patirties sklaidai, 

pagilintos 80 

mokytojų 

kompetencijos  

2023 m.  Projektinės 

lėšos , spec. 

lėšos 

Renata 

Jankevičienė  

Birutė Savickienė, 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

 

    Inicijuota 22–20 

atvirų veiklų ir 

pamokų, stažuočių, 

išvykų, mokymų, 

skatinančių 

probleminį ir 

patyriminį ugdymą 

bei mąstymo 

lavinimą.  

2023 m.  Žmogiškieji 

ištekliai  

 Renata 

Jankevičienė  

Birutė Savickienė  

Loreta Šalčiūnienė 

Nijolė Mogilovienė 

 

  1.1.3. Projektinė 

veikla, skatinanti 

švietimo 

inovacijas ir 

lyderystę  

 „Erasmus+“ KA3 

programos projekto 

„Robotika prieš 

patyčias – Roby“ 

(„Robotics Versus 

Bullying – 

RoBy“) veiklos  

 

2023 m.  
Sausio-

birželio 

mėn. 

Projektinės 

lėšos  

Jurgita 

Vaitiekūnienė  

    „Erasmus+“ KA3 

programos projekto 

„Judėjimas: 

mokyklos be 

plastiko“ („Schools 

Plastic free 

Movement“) veiklos 

 2023 m.    Projektinės 

lėšos  

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

    „Erasmus+“ KA2 

programos projekto 

„Kita karta: STEAM 

standartai“ („Next 

Generation Science 

Standards through 

STEAM-

NGSS“) veiklos 

 2023 m.   Projektinės 

lėšos  

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

    „Erasmus+“ KA2 

programos projekto 

„Ištrūkę iš 

interneto“ („Out of 

the Net“) veiklos 

 2023 m.   Projektinės 

lėšos  

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

    Programos 

„Europos 

horizontas“ projekto 

 2023 m. Projektinės 

lėšos  

Jurgita 

Vaitiekūnienė 
 



„Rūpinkimės: 

kurkime saugias ir 

sėkmingas 

mokyklas, kuriose 

skatinamas 

įtraukusis 

mokymasis ir 

gerinami mokymosi 

pasiekimai“ (Let’s 

care”) veiklos 

  1.1.4. Renginiai, 

skirti šiuolaikinės 

ugdymo praktikos 

ir didaktikos 

kompetencijoms 

tobulinti  

 

Organizuoti 34 

mokytojų 

metodiniai 

pasitarimai, 

sudarytos sąlygos 

mokytojų patirties 

sklaidai diegiant 

atnaujintą ugdymo 

turinį. Organizuoti 

26 mokytojų 

gerosios patirties 

(praktikos) sklaida 

diegiant atnaujintą 

ugdymo turinį.  

2023 m.  Biudžeto 

lėšos 

Birutė Savickienė  

Loreta Šalčiūnienė 

Nijolė Mogilovienė 

Lina Šachova 

 

    Organizuoti 2–3 

renginiai, skirti 

mokyklų vadovų 

pavaduotojų 

ugdymui 

kompetencijų, 

reikalingų diegiant 

atnaujintą ugdymo 

turinį, gilinimui  

2023 m.    Biudžeto 

lėšos 

 

Renata 

Jankevičienė  

    Įstaigose 

įgyvendinta 12–13 

ilgalaikių programų, 

skirtų ugdymo 

praktikų bei 

didaktikos 

kompetencijų 

plėtojimui  

2023 m.    Žmogiškieji 

išteklia, spec. 

lėšos 

Renata 

Jankevičienė 

Birutė Savickienė  

Loreta Šalčiūnienė 

Nijolė Mogilovienė 

Lina Šachova   



1.2. Skatinti  

mokytojus ir 

specialistus 

gilinti 

atnaujintam 

ugdymo turiniui 

bei įtraukiajam 

ugdymui 

įgyvendinti 

reikalingas 

kompetencijas  

  

  
  

1.2.1. 

Duomenimis 

grįstos ir 

poreikius 

atliepiančios 

ilgalaikės 

mokytojų ir 

specialistų 

profesinio 

tobulinimo 

programos  

Parengta ir 

įgyvendinta 15 

ilgalaikių programų, 

skirtų šiuolaikinėms 

ugdymo 

praktikoms.  

  

  

2023 m. 

II–IV 

ketvirtis  

Žmogiškieji 

ištekliai  
Renata 

Jankevičienė 

Birutė Savickienė  

Loreta Šalčiūnienė 

Nijolė Mogilovienė 

Lina Šachova 

  

  

   
  
  

1.2.2. Renginiai, 

skirti mokytojų, 

švietimo pagalbos 

specialistų ir 

karjeros 

specialistų 

profesinių 

kompetencijoms, 

gilinantis į 

įtraukiojo 

ugdymo ir 

mokinių 

psichinės 

sveikatos 

stiprinimo 

aspektus, plėtoti   

 

Parengti ir 

įgyvendinti 2 

sveikatos rėmimo 

projektai: 

1. „Biblioterapija – 

gali tau padėti! 2“ 

Pagilintos 

edukacinės 

biblioterapijos 

taikymo 

kompetencijos 

įtraukiojo ugdymo 

aspektu.  

2.„Sveikatos 

ergonomika. 2“  

stiprinti Panevėžio 

rajono švietimo 

pagalbos mokiniui 

specialistų  emocinę 

gerovę.  

Parengti 5 

„Erasmus+” 

projektai 

 

 2023 m. 

II–IV 

ketvirtis  

Projektų lėšos Loreta Šalčiūnienė  
Jurgita Vaitiekūnienė 

Renata Jankevičienė 

  1.2.3. Unikalaus 

ugdymo turinio 

pamokų aprašų 

bankas   

Parengta 15 pamokų 

aprašų, susijusių su 

atnaujintomis 

programomis, 

papildytas 

edukacinis bankas  

2023 m.  

IV ketvirtis  
 Žmogiškieji 

ištekliai 

Renata 

Jankevičienė 

Birutė Savickienė  

Loreta Šalčiūnienė 

Nijolė Mogilovienė 

Lina Šachova   



  1.2.4. 

Tarptautinių, 

nacionalinių, 

savivaldybės 

lygmens patirties 

sklaidos 

renginiai, 

skatinantys diegti 

įtraukiojo 

ugdymo vertybes 

bei kurti 

šiuolaikišką 

ugdymo turinį   

Dalyvauti 

tarptautinėse 

konferencijoje 

Bulgarijoje, Lenkijoje, 

Turkijoje, Italijoje 

 2023 m. 

 II-IV 

ketvirčiai 

 Projektų lėšos Jurgita 

Vaitiekūnienė  

  1.2.5. Švietimo 

įstaigų, kultūros 

institucijų, NVO 

bendradarbiavimo 

ir socialinės 

partnerystės 

tinklai, 

sudarantys 

sąlygas 

mokytojų, 

specialistų 

profesinių 

kompetencijų 

tobulinimui  

Sukurti 3–2 

bendradarbiavimo 

tinklai su švietimo, 

kultūros įstaigomis, 

NVO, pagilintos 30 

mokytojų 

kompetencijos.  

2023 m.   Žmogiškieji 

ištekliai, spec. 

lėšos  

Renata 

Jankevičienė 

Birutė Savickienė  

Loreta Šalčiūnienė 

Nijolė Mogilovienė 

Lina Šachova  

  1.2.6. Mokytojų, 

mokyklų vadovų, 

švietimo pagalbos 

specialistų bei 

karjeros 

specialistų 

konsultavimas 

įgyvendinant 

įtraukiojo 

ugdymo 

nuostatas  

Organizuota 50 

konsultacijų, skirtų 

mokyklų vadovų, 

švietimo pagalbos 

specialistų bei 

karjeros specialistų 

konsultavimui 

įgyvendinant 

įtraukiojo ugdymo 

nuostatas  

2023 m.  Žmogiškieji 

ištekliai  

Pedagoginiai 

darbuotojai  

Čia ir PPT  

  

2 tikslas. Remiantis Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų planu 

koordinuoti bei organizuoti NSŠ veiklą Panevėžio rajone.     

Uždaviniai   Priemonės   Rezultatas   Laikas   Resursai ir 

ištekliai   
Atsakingas 

asmuo   

2.1. Inicijuoti 

NSŠ renginius, 

gilinančius 

suaugusiųjų 

asmenų 

2.1.1. TAU 

klausytojų ir kitų 

suaugusiųjų 

skaitmeninių 

kompetencijų 

Organizuoti 

skaitmeninių 

kompetencijų 

gilinimo 

mokymai TAU 

2023 m.   NSŠ lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai  

Renata 

Jankevičienė  

   



skaitmenines, 

sveikos ir 

ekologiškos 

gyvensenos, 

komunikavimo 

užsienio bei 

valstybine 

kalba ir krašto 

pažinimo 

kompetencijas   

gilinimas   

   

fakultetuose, 

pagilintos 20 

klausytojų 

skaitmeninės 

kompetencijos  

2.1.2. 

Komunikavimo 

užsienio kalba ir 

kompetencijų 

gilinimas   

Organizuoti 

komunikavimo 

užsienio kalba 

mokymai, 

pagilintos 10 

suaugusiųjų 

skaitmeninės 

kompetencijos  

2023 m.   NSŠ lėšos,  

dalyvių 

lėšos  

Renata 

Jankevičienė  

   

2.1.3. TAU 

klausytojų ir kitų 

suaugusiųjų 

skatinimas 

mokytis visą 

gyvenimą 

formuojant 

sveiko, tvaraus bei 

ekologiško 

gyvenimo būdo 

įgūdžius   

Inicijuota 80 

renginių, pagilinti 

TAU klausytojų 

tvaraus ir 

ekologiško 

gyvenimo 

įgūdžiai  

2023 m.   NSŠ lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai  

Vaiva Balčėtienė 

2.1.4. TAU 

klausytojų ir kitų 

suaugusiųjų 

kultūrinių 

poreikių, 

orientuotų į krašto 

pažinimą, 

bendravimą ir 

kartų 

bendradarbiavimą, 

tenkinimas   

Inicijuota 80 

renginių, pagilinti 

TAU klausytojų 

sveiko, tvaraus ir 

ekologiško 

gyvenimo būdo 

įgūdžiai  

2023 m.  NSŠ lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai  

Vaiva Balčėtienė 

2.2. 

Koordinuoti 

neformalųjį 

suaugusiųjų 

švietimą 

Panevėžio 

rajone, 

formuoti 

mokymosi visą 

gyvenimą 

nuostatas bei 

vykdyti 

neformaliojo 

2.2.1. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo ir 

tęstinio mokymosi 

veiksmų plano 

įgyvendinimo 

koordinavimas, 

bendradarbiavimo 

tinklų kūrimas   

Sukurti 2 

bendradarbiavimo 

tinklai  

2023 m.   NSŠ lėšos  Renata 

Jankevičienė  



suaugusiųjų 

švietimo ir 

tęstinio 

mokymo 

veiklų bei 

leidinių 

sklaidą  

   2.2.2. Suaugusiųjų 

mokymosi 

savaitės renginių 

inicijavimas ir 

organizavimas   

Parengta 

Panevėžio rajono 

suaugusiųjų 

mokymosi 

savaitės 

programa, 

organizuota 10 

renginių  

IV 

ketvirtis  

NSŠ lėšos  Renata 

Jankevičienė  

Vaiva Balčėtienė 

   2.2.3. Mokymosi 

visą gyvenimą 

nuostatų 

formavimas bei 

informacijos apie 

NSŠ prieinamumo 

didinimas 

koordinuojant 

NSŠ iniciatyvinės 

grupės veiklą   

Organizuoti 2 

NSŠ iniciatyvinės 

grupės narių 

susirinkimai, 

pristatytos 

Lietuvos NSŠ 

aktualijos  

II, IV 

ketvirčiai  

Žmogiškieji 

ištekliai  

Renata 

Jankevičienė  

2.2.4. 

Andragoginės 

patirties sklaida 

Europos 

suaugusiųjų 

mokymosi 

platformose, 

interneto 

svetainėse, 

socialiniuose 

tinkluose   

Parengta 10 

straipsnių, kurie 

publikuoti prsc.lt, 

panrs.lt, 

socialiniame 

tinkle 

„Facebook“, 

Europos 

suaugusiųjų 

mokymosi 

platformoje   

„Epale“, LSŠA 

leidinyje 

„Savišvieta“  

2023 m.   Žmogiškieji 

ištekliai  

Renata 

Jankevičienė  

Vaiva Balčėtienė 

  

   

3 tikslas. Skatinti fizinį aktyvumą ir plėtoti sportinę veiklą Panevėžio rajone, koordinuoti ir 

organizuoti sporto renginius, varžybas rajono mokinių bendruomenei.   

Uždaviniai   Priemonė   Rezultatas   Laikas   Resursai 

ir 

ištekliai   

Atsakingas 

asmuo   

3.1. Organizuoti 

ir vykdyti 

Sporto renginių 

organizavimas.   

Suorganizuota ir 

vykdyta 30 

2023m.    Biudžeto 

lėšos   

Lina Šachova   



Lietuvos 

mokyklų 

žaidynes 

mokyklose, 

Panevėžio 

rajono bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

varžybas.  

varžybų.   

3.2. Sudaryti 

sąlygas 

geriausiems 

mokiniams ir 

komandoms 

dalyvauti 

krašto, šalies 

sporto 

renginiuose 

reprezentuojant 

Panevėžio 

rajoną.  

3.2.1. Panevėžio 

rajono 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

sporto būrelių 

2023 m. renginių 

kalendoriaus 

sudarymas.   

Dalyvauta 

Lietuvos sporto 

federacijų bei 

Lietuvos 

mokinių 

neformaliojo 

švietimo centro 

rengiamose 

varžybose.   

2023 m.   Biudžeto 

lėšos   

Lina Šachova   

     

  3.2.2. Projektai 

skatinantys 

Panevėžio rajono 

mokinių fizinį 

aktyvumą  

Vykdyti 

projektai  

2023 m.      

 4 strateginis tikslas. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę, teikiant profesionalią, efektyvią 

švietimo pagalbą skirtingų gebėjimų ir poreikių vaikams, jų šeimoms ir ugdytojams. 

Uždaviniai  Priemonė  Rezultatas  Laikas Resursai 

ir ištekliai  

Atsakingas 

asmuo  

4.1. Teikti 

savalaikes bei 

kokybiškas 

pedagoginio 

psichologinio 

įvertinimo ir 

konsultavimo 

paslaugas 

mokiniams, 

turintiems 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių ir 

psichologinių 

sunkumų, 

užtikrinant 

4.1.1. 

Kompleksinio 

mokinio (vaiko) 

SUP 

pedagoginiu, 

psichologiniu, 

medicininiu ir 

socialiniu 

pedagoginiu 

aspektais 

įvertinimas 

(pirminis ar 

pakartotinis) 

Atlikta 120–

130 

kompleksinių 

SUP, 

psichologinių, 

asmenybės ir 

ugdymosi 

problemų 

turinčių 

asmenų 

įvertinimų 

2023 m. Biudžeto 

lėšos  

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Rima 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

Edita 

Kazlauskienė 

4.1.2. 

Kompleksinio 

pedagoginio 

Parengta apie  

120 

įgalinančių 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Rima 



kiekvieno 

mokinio 

asmeninę 

sėkmę ir 

įtrauktį 

 

psichologinio 

įvertinimo išvadų, 

rekomendacijų 

ugdymui 

rengimas 

efektyviau 

tenkinti vaiko 

specialiuosius 

ugdymosi 

poreikius 

rekomendacijų 

dėl specialiojo 

ugdymosi ir 

(ar) švietimo 

pagalbos 

skyrimo, 

mokymosi 

būdų ir metodų 

parinkimo, kad 

pagerėtų vaikų 

mokymosi 

rezultatai, 

psichologinė 

savijauta 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

Edita 

Kazlauskienė  

4.1.3. 

Kompleksinio 

pedagoginio 

psichologinio 

įvertinimo išvadų, 

rekomendacijų 

pristatymas vaiko 

tėvams 

(globėjams) ir  

Pristatyta  

120–130 

pedagoginio 

psichologinio 

įvertinimo 

išvadų, 

rekomendacijų 

vaiko tėvams 

(globėjams) ir 

švietimo 

įstaigoms 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Rima 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

Edita 

Kazlauskienė 

 švietimo 

įstaigoms 

    

4.1.4. 

Individualus ir 

grupinis 

pedagoginių bei 

psichologinių 

problemų turinčių 

mokinių 

konsultavimas 

Pagerėjusi 

vaikų emocinė 

savijauta, 

tarpusavio 

santykiai su 

bendraamžiais 

bei tėvais 

(globėjais, 

rūpintojais), 

suteikta apie  

250 

individualių 

konsultacijų 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Edita 

Kazlauskienė 

 

4.1.5. Valstybinių 

brandos 

egzaminų ir 

Parengta 30 

Valstybinių 

brandos 

I ketvirtis Biudžeto 

lėšos 

Rima 

Gutauskienė 

 



pagrindinio 

ugdymo 

pasiekimų 

patikrinimo 

pritaikymo 

pažymų rengimas 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokiniams 

egzaminų ir 

pagrindinio 

ugdymo 

pasiekimų 

patikrinimo 

pritaikymo 

pažymų 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokiniams 

4.1.6. Švietimo 

pagalbos 

prieinamumo 

stebėsena ir 

analizė Panevėžio 

rajono švietimo 

įstaigose 

Atlikta 

švietimo 

pagalbos 

užtikrinimo 16 

mokyklų 

mokiniams, 

turintiems 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių, 

analizė 

I ir III 

ketvirtis 

Biudžeto 

lėšos 

Rima 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

 

4.1.7. Mokinių, 

turinčių didelį 

mokymosi 

potencialą, 

vertinimas 

Atpažinti 

ypatingi 

mokinių 

gabumai ir 

sudarytos 

prielaidos 

jiems 

realizuoti 

II ketvirtis Biudžeto 

lėšos 

Meilė Girdenienė  

4.1.8. Mokinių 

profesinių 

polinkių 

įvertinimas pagal 

savarankiško 

profesijos 

pasirinkimo (J. 

Hollando) 

klausimyną 

Bus suteikta 

apie 70 

individualių 

konsultacijų 

mokiniams 

sudarant 

galimybę 

planuoti 

profesinę 

karjerą 

II ketvirtis Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

4.1.9. 

Ankstyvosios 

intervencijos 

programos 

vykdymas, 

bendradarbiaujant 

su Visuomenės 

sveikatos biuru, 

Pravestos 2 

Ankstyvosios 

intervencijos 

programos 

grupės 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Edita 

Kazlauskienė 

 



TBK 

4.1.10. Vesti 

užsiėmimus, 

renginius, skaityti 

paskaitas 

mokiniams 

Pravestos 

prevencinės 

paskaitos, 

mokymai 

mokiniams (3–

4 paskaitos 

mokiniams) 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Edita 

Kazlauskienė 

 

4.2. Stiprinti 

mokytojų, 

švietimo 

pagalbos 

specialistų, 

tėvų (globėjų, 

rūpintojų) 

gebėjimus 

ugdyti 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių, 

asmenybės ir 

ugdymosi 

problemų 

turinčius 

asmenis, 

formuoti 

teigiamas 

nuostatas jų 

atžvilgiu 

 

4.2.1. Mokyklų 

švietimo pagalbos 

specialistų, 

mokytojų bei 

VGK narių 

konsultavimas 

darbo 

organizavimo ir 

kitais specialiojo 

ugdymo 

klausimais 

Suteikta apie  

350–400 

konsultacijų 

tinkamai 

organizuojant 

specialųjį 

ugdymą, 

švietimo 

pagalbą, VGK 

veiklą 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Rima 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

Edita 

Kazlauskienė 

4.2.2. 

Pedagoginių bei 

psichologinių 

problemų turinčių 

mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) 

konsultavimas 

grupėje ir 

individualiai 

Laiku ir 

kokybiškai 

sprendžiamos 

psichologinės, 

asmenybės bei 

ugdymosi 

problemos 

(suteikta apie  

90–100 

individualių 

konsultacijų 

tėvams 

(globėjams, 

rūpintojams) 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Rima 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

Edita 

Kazlauskienė 

4.2.3. 

Psichologinės, 

socialinės, 

pedagoginės, 

švietimo 

informacinės bei 

metodinės 

pagalbos 

(metodinės 

konsultacijos, 

apskritojo stalo 

diskusijų, 

paskaitų) 

teikimas 

mokytojams, 

Suorganizuoti 

ir pravesti 5–6 

renginiai 

(diskusijos, 

skaitytos 

paskaitos, 

metodinės 

konsultacijos) 

apie 

specialiojo 

ugdymo, 

švietimo 

pagalbos 

teikimo 

naujoves, 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Rima 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

Edita 

Kazlauskienė 



švietimo pagalbos 

specialistams bei 

tėvams 

(globėjams, 

rūpintojams) 

įtraukties 

galimybes, 

krizių, 

stresinių, 

konfliktinių 

situacijų 

valdymo 

ypatumus, jų 

sprendimo 

galimybes  

 4.2.4. Tėvystės 

įgūdžių lavinimo 

užsiėmimų 

organizavimas 

Suorganizuota 

Tėvystės 

įgūdžių 

lavinimo grupė 

tėvams 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Meilė Girdenienė 

4.3. Plėtoti 

prevencinę, 

edukacinę, 

metodinę ir 

švietėjišką 

veiklą, 

stiprinant 

bendradarbiavi

mą su 

institucijomis, 

besirūpinančio

mis vaiko 

gerove  

4.3.1. Pagalba 

švietimo įstaigų 

VGK ir švietimo 

pagalbos 

specialistams bei 

mokytojams 

padedant 

mokykloms 

sėkmingiau 

spręsti įtraukiojo 

ugdymo 

klausimus, 

dalyvavimas 

Panevėžio rajono 

VGK veikloje 

Didės 

mokytojų, 

švietimo 

pagalbos 

specialistų 

kompetencija 

ugdant 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinius, 

formuosis 

teigiamos 

nuostatos 

(pravesta apie  

10 mokinių 

įtraukties 

atvejų 

analizių) 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Rima 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

Edita 

Kazlauskienė 

4.3.2. 

Bendradarbiavim

as su šalies ir 

savivaldybės, 

švietimo 

pagalbos, 

socialinių 

paslaugų ir 

sveikatos 

priežiūros 

institucijomis, 

besirūpinančiomi

s vaiko gerove  

sprendžiant 

Glaudesnis 

tarpinstitucinis 

bendradarbiavi

mas padės 

užtikrinti 

saugią aplinką 

vaikui, 

sėkmingą 

įtraukties 

proceso 

įgyvendinimą 

(dalyvauta 18 

susitikimuose) 

 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Rima 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

Edita 

Kazlauskienė 



įtraukties 

klausimus 

 4.3.3. 

Dalyvavimas 

savivaldybės 

VGK, 

Tarpinstitucinės 

grupės bei 

Psichologinių 

krizių valdymo 

komisijų veiklose 

Glaudesnis 

tarpinstitucinis 

bendradarbiavi

mas padės 

užtikrinti 

saugią aplinką 

vaikui, 

sėkmingą 

įtraukties 

proceso 

įgyvendinimą 

(dalyvauta 10 

posėdžiuose) 

2023 m. Biudžeto 

lėšos 

Liuda Nikolajeva 

Meilė Girdenienė 

Rima 

Gutauskienė 

Leta 

Vasiliauskienė 

Edita 

Kazlauskienė 

 

 

IV SKYRIUS  

FINANSINĖ VEIKLA  

  

Priemonė  Laikas  Vykdytojas  Lėšos  Laukiamas rezultatas  

Ataskaitų, metinio balanso 

už 2022 m. sudarymas.  

Sausis  Vitalija 

Kairienė  

Žmogiškieji 

ištekliai  

Tikslus gauto biudžeto 

panaudojimas.  

Metinės sąmatos rengimas 

pagal gautus asignavimus. 

Sąmatos tikslinimas gavus 

papildomą finansavimą.  

Sausis, 

vasaris  

Vitalija 

Kairienė  

Biudžeto, 

spec. lėšos  

Tikslus gauto biudžeto 

panaudojimas.  

Formų sudarymas 

Mokesčių inspekcijai ir 

VSDFV.  

Sausis  Vitalija 

Kairienė  

Žmogiškieji 

ištekliai  

Atsiskaityta Mokesčių 

inspekcijai ir VSDFV.  

Mėnesinių kasinių 

ataskaitų ir debitorių-

kreditorių ataskaitų 

sudarymas.  

Kas 

mėnesį  

Vitalija 

Kairienė  

Žmogiškieji 

ištekliai  

Tikslus gauto biudžeto 

panaudojimas.  

Ketvirtinių balansų 

sudarymas.  

Kas 

ketvirtį  

Vitalija 

Kairienė  

Žmogiškieji 

ištekliai  

Tikslus gauto biudžeto 

panaudojimas.  

Statistinių formų rengimas 

Statybos ir infrastruktūros 

skyriui ir Statistikos 

departamentui.  

Kovas–

balandis  

Vitalija 

Kairienė  

Žmogiškieji 

ištekliai  

Tiksli turimo 

materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

apskaita.  

Pusmetinių balansų 

sudarymas.  

Kas 

pusmetį  

Vitalija 

Kairienė  

Žmogiškieji 

ištekliai  

Tikslus gauto biudžeto 

panaudojimas.  

Metinė inventorizacija.  Sausis Inventorizacijos 

komisija  

Žmogiškieji 

ištekliai  

Materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

apskaitos patikrinimas.  

Švietimo centro 

darbuotojų tarifikacijos 

sudarymas.  

Sausis, 

rugsėjis  

Vitalija 

Kairienė, 

Jurgita 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Tikslus gauto biudžeto 

paskirstymas ir 

panaudojimas.  



Vaitiekūnienė  

  
V SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

  

1. Švietimo centro veiklos planas tikslinamas, konkretinamas mėnesiniuose veiklos 

planuose.   

2. Už veiklos plano savalaikį, kokybišką įgyvendinimą atsakingi Švietimo centro 

darbuotojai.  

3. Tikslų ir uždavinių įgyvendinimas aptariamas Švietimo centro darbuotojų 

pasitarimuose.  

___________________________________________  
 


